
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по ИНЖЕНЕРСКА ГРАФИКА 

одржан на 10.02.2026 година 
 

 
 

Индекс Оценка 

1419 8 (осум) 

1483 7 (седум) 

1502 8 (осум) 

1504 10 (десет) 

1505 6 (шест) 

1506 8 (осум) 

1532 6 (шест) 

1539 8 (осум) 

1543 7 (седум) 

1544 5 (пет) 

1545 5 (пет) 

1555 6 (шест) 

1567 7 (седум) 

 
 

Студентите што немаат донесено испитна пријава треба да ја достават кај професорот. 
Оценките ќе бидат внесени во iKnow системот по доставување на испитна пријава. 

 
 
Скопје, 13.02.2026  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 


